
Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:355498-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Rychwał: Instalacje słoneczne
2018/S 155-355498

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Rychwał
311019190
pl. Wolności 16
Rychwał
62-570
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy i Miasta w Rychwale, pl. Wolności 16, 62-570 Rychwał
Tel.:  +48 632481001
E-mail: przetargi@rychwal.pl 
Faks:  +48 632481055
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rychwal.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Golina
311019059
ul. Nowa 1
Golina
62-590
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy i Miasta w Rychwale, pl. Wolności 16, 62-570 Rychwał
Tel.:  +48 632481001
E-mail: przetargi@rychwal.pl 
Faks:  +48 632481055
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rychwal.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina i Miasto Tuliszków
311019527

mailto:przetargi@rychwal.pl
http://rychwal.pl/
mailto:przetargi@rychwal.pl
http://rychwal.pl/


Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

pl. Powstańców Styczniowych 1863 r. 1
Tuliszków
62-740
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy i Miasta w Rychwale, pl. Wolności 16, 62-570 Rychwał
Tel.:  +48 632481001
E-mail: przetargi@rychwal.pl 
Faks:  +48 632481055
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rychwal.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Wierzbinek
311019332
pl. Powstańców Styczniowych 110
Sadlno
62-619
Polska
Osoba do kontaktów: Urząd Gminy i Miasta w Rychwale, pl. Wolności 16, 62-570 Rychwał
Tel.:  +48 632481001
E-mail: przetargi@rychwal.pl 
Faks:  +48 632481055
Kod NUTS: PL414
Adresy internetowe:
Główny adres: http://rychwal.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gmin Golina, Rychwał, Tuliszków i Wierzbinek
Numer referencyjny: G.271.7.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09332000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż wraz z wykonaniem wszelkich niezbędnych robót
budowlanychmikroinstalacji fotowoltaicznych, opracowanie dokumentacji powykonawczej, uruchomienie
instalacji orazprzeprowadzenie wszelkich badań i pomiarów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i

mailto:przetargi@rychwal.pl
http://rychwal.pl/
mailto:przetargi@rychwal.pl
http://rychwal.pl/


Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

normamitechnicznymi, zgłoszenie instalacji do właściwego Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD), 668 szt.
instalacjifotowoltaicznych o łącznej mocy 1 895,1 MWp na obiektach prywatnych gospodarstw domowych
znajdującychsię na terenie Gmin Rychwał, Wierzbinek, Golina, Tuliszków. Zainstalowane moce instalacji
będą siękształtować w wartościach 2,1 kWp i 3,0 kWp. W związku z różnymi parametrami poszczególnych
instalacjidokonano zestawienia planowanych instalacji w tabelach 1,2,3,4,5,6,7 i 8 TOM III Opis Przedmiotu
Zamówienia(OPZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 8 555 427.69 PLN / Najdroższa oferta: 9 873 420.60 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09332000
45261215
44112110
45300000
45000000
45311100
45315100
45317000
45111200
45231000
45111300
45315600
45315300
71323100
71220000
71300000
71314100
51112000
71326000
71330000
71334000
45310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawy na terenie 3 gmin: Rychwał, Wierzbinek, Golina powiatu konińskiego i jednej gminy - Tuliszkówpowiatu
tureckiego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż wraz z wykonaniem wszelkich niezbędnych robót
budowlanychmikroinstalacji fotowoltaicznych, opracowanie dokumentacji powykonawczej, uruchomienie
instalacji orazprzeprowadzenie wszelkich badań i pomiarów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa



Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

i normamitechnicznymi, zgłoszenie instalacji do właściwego Operatora Sieci Dystrybucyjnej (OSD) wraz z
uzyskaniemodbioru przez OSD, 668 szt. instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy 1,8951 MWp na obiektach
prywatnychgospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gmin Rychwał, Wierzbinek, Golina, Tuliszków.
Dokumentacje oraz prace budowlane i montażowe zostaną wykonane zgodnie.
Z obowiązującymi w Polsce przepisami prawa oraz normami technicznymi zawierającymi zbiór
wiedzyniezbędnej do prawidłowego wykonania niniejszego zamówienia. Projekty oraz wykonywane prace
poddanebędą analizie jednostce pełniącej funkcję Inżyniera Kontraktu – Nadzór Inwestorski, wyznaczonej
przezZamawiającego, pod względem zgodności z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz
podwzględem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa, normami i obowiązującą wiedzą techniczną.
Charakterystycznymi parametrami określającymi wielkość dla instalacji fotowoltaicznych jest moc instalacji,ilość
modułów fotowoltaicznych, możliwości montażu wynikające z dostępnej powierzchni przeznaczonej podmontaż
instalacji fotowoltaicznej oraz parametry przestrzenne wynikające z konstrukcji obiektu budowlanego, jego
usytuowania a także innych przeszkód terenowych.
W związku z różnymi parametrami poszczególnych instalacji dokonano zestawienia planowanych instalacji
wtabelach 1,2,3,4,5,6,7 i 8 TOM III Opis przedmiotu zamówienia (OPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji i rękojmi / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWP.03.01.01-30-0129/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 088-197017

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197017-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

V.2.1) Data zawarcia umowy:
10/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Moris Polska Sp. z o.o.
141367234
ul. Baletowa 4
Warszawa
02-867
Polska
Tel.:  +48 224248686
E-mail: m.wyszynska@morispolska.pl 
Faks:  +48 223539997
Kod NUTS: PL91
Adres internetowy: http://morispolska.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 333 721.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 599 027.05 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

mailto:m.wyszynska@morispolska.pl
http://morispolska.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie wobec od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie
ustawy Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci
elektronicznej,podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp albo
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 17.5 i 17.6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia
otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia
na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby
Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu, a jego kopię przesyła się Zamawiającemu
oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania
odwoławczego jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później
niż do czasu otwarcia rozprawy.
13. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od
pracy,termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.



Dz.U./S S155
14/08/2018
355498-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

14/08/2018 S155
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

14. W sprawach nie uregulowanych w SIWZ w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie
przepisy art. 179 - 198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
62-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

